
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS 
! INTENDENCIA UN ES     * SUBDIRECCION DE DISOLUCION 

  

      

    

' AB, LUIGI DE ANGELIS SORIANO 1 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

, : 4 
QUE "mediante Resolución, Ñ el ada 

Registro Mercantil del; cantón, Guayaquil, el 20 de agosto del 2013, se en de la 
compañía PRODUCTORA BAÑANERA HABILLA S.A. (PROBANHABISA) 4 

   QUE en virtud de la! “Riedolución Untes 'indicada, se designó como Liquidador! 
cuyo nombramiento nunca fue emitido; 

  

QUE es atribución de la Sunérintendente de Compañías, Valores y Seguros designar y perpover a los y 
liquidadores; Hi 

EN uso de las facultades conferidas por la Superintendente de Compañías, Valores y Seguros 

mediante Resolución No. ADM 14-002 del 6 de febrero del 2014 y No. SCvS- INAF-DNTH-2015-0138 

de fecha 27 de febrero de 2015, EN 
RESUELVE: , a ¡ 

. poo 

ARTICULO PRIMERO.- Nombrar a fa Sra. Greta María Cedeño López, para al cargo de tiduidador de la 1 
compañiía PRODUCTORA BANANERA HABILLA S.A. (PROBANHABISA) “EN' LIQUIDACIÓN”, 
quien no tendrá relación laboral con la compañía en liquidación y será responsable judicial y 
extrajudicialmente, únicamente por los actos ejecutados durante el periodo de su gestión; debiendo 
ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía para los fines de la liquidación y 
conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de Compañfas y en el Estatuto Social. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro Mercantil 

del domicilio principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su aceptación. 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR al Director Zonal 8 del Servicio de Rentas Internas, copia de la 
presente Resolución, una vez inscrita en el Registro Mercantil. 

17 
CUMPLIDO, vuelva el expediente, ! 5 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores *y'|Seguros, en 

G A 

SOLO 

  

   

  

> 
, LYIGI DEJANGELIS SORIANO 

le - SUBDIRECT 'R DE DISOLUCIÓN po ! o " 

ACEPTO el nombramiento de Ldulóbidor y Y DECLARO er legalmente capaz y no encontrarme incurso 
en ninguna prohibición para ejercer la función de liquidador,- Guayaquil, a 

17 JUL 2015 . 

    

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 
, Teléfonos: (04) 3728500 

Www.supercias,gob.ec E LOS ÓMTOS DE ESTA 
site? INSCRIPCION CONSTAN 
REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD. 

SUNAQUIE ADJUNTA 

    

  

RRC/ Exp. 113641 / Tr, 26703 

  
 



f 

% ) 

¿Registro Mercantil de Guayaquil 
NUMERO DE REPERTORIO:36.348 3 

FECHA DE REPERTORIO:21/jul/2015 

HORA DE REPERTORIO:16:07 

  

— A 

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil ha insérito lo siguiente: Xx 

> k 

1.- Con fecha veintiuno deJJulio del dos dbil quince queda inscrita la 
presente Resolución N” SCVS-INC-DNASD-SD-15-0002447, dictada el 
17 de julio del 2015, por el Subdirector de Disolución, AB. LUIGI DE  _— 
ANGELIS SORIANO, la misma que contiene el Nombramiento de 

Liquidador, de la Compañía PRODUCTORA BANANERA HABILLA 
S.A. (PROBANHABISA) "EN LIQUIDACION", a fívor de GRETA —- 
MARIA CEDEÑO LOPEZ, de fojas 29.691 a 29.693, Registro 
Nombramientos número 9.318. —= 2 

- — ( 
ORDEN: 36348 ? 

UU ERC CBR 

AS 

AE SAURU r LUN NOVAGRUR IAS 

DO 

de 
== 

il a 

    [TON GUAYAQUIL 
DELEGADA 

    
Guayaquil, 24 de juho de 2015 

REVISADO PORÉY 

N: 1206866



  

  

sx 

a o _ 

N 

, o 

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO 
INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL 

+ AGO 2015 os 
RECIBIDO 

vo AGRÉ 

= o 

a 

os xs 

) SS TE 

—


